
heroal S 57 
Zvedací a posuvný systém



57 mm

125 mm

90
 m

m
33

 m
m

100 mm

12
5 

m
m

57
 m

m

heroal S 57
Individuální systémová řešení zvedacích a posuvných dveří

Rozměry a vlastnosti systému
»» konstrukční hloubka: 125/57 mm (2stopový), 193/57 (3stopový)
»» úzké pohledové šířky: rámy 30–48 mm, křídla 90/100 mm, 
křídlové příčky 84/104 mm

»» max. tloušťka skla/výplně: 42 mm
»» max. hmotnost křídla: osvědčená technika kování do 150 kg a 
250 kg

»» max. výška křídla: 2 100 mm
»» spojovací technologie heroal s patentovanými izolačními 
příčkami, které zabraňují deformacím, v křídlových profilech 
HS

»» křídlové profily HS upravené a optimalizované podle 
příslušného kování

»» stabilní tepelně izolační hliníkové sdružené profily

Varianty realizace a design
»» způsoby otevírání: 2 nebo 3stopové až se 6 pohyblivými posuv-
nými křídly

»» bezbariérové provedení díky integraci prahu HS do napojení na 
těleso stavby

»» rozsáhlý sortiment připojovacích a přídavných profilů pro 
rohové spoje, integraci do fasády a pro použití systémů 
ochrany proti hmyzu heroal IS

»» osvědčený systém těsnění pro křídlovou a labyrintovou část
»» pojezdová kolejnice z nerezové oceli pro dlouhodobý a 
bezpečný chod

»» jednoduchá obsluha, i v případě velké hmotnosti křídel, díky 
optimálnímu sladění samostatných složek kování

»» různé barvy profilů na vnitřní i vnější straně
»» barevné provedení s vysoce kvalitním práškovým lakováním 
hwr

Tepelná izolace (Uw ve W/m2K) 
Hodnota Uw podle normy DIN EN ISO 12567-1, zjištěna u velikost prvku
3.500 x 2.180 mm
Ψg = 0,039 W/mK; Ug = 0,5 W/m2K

+-
≥1,3 Odolnost proti zatížení větrem

DIN EN 12210 C3/B3

Průvzdušnost 
DIN EN 12207 4 Třída zvukové izolace (SSK)

DIN EN ISO 717-1

Vodotěsnost
DIN EN 12208 5A Odolnost proti vloupání (RC)

DIN V ENV 1627 RC2

Značka heroal znamená systémová řešení, která svými praktickými ino-

vacemi, vedoucí pozicí ve svém oboru ve službách a s vysoce kvalitním a 

do jakékoliv architektury integrovatelným designem a trvalostí stanovuje 

nová měřítka. Další informace o službách firmy heroal, např. o povr-

chové úpravě, ohýbání profilů a zkosení hran a funkčních 

vlastnostech produktů společnosti heroal naleznete 

na internetových stránkách www.heroal.com 

heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Österwieher Str. 80 | 33415 Verl (Germany) I tel. +49 5246 507-0 | fax +49 5246 507-222 I www.heroal.com
Č. výrobku 88854 50 01 I 09.14

měřítko 1:2

Facade systems
Fasádní systémy

 W
in

do
w 

an
d 

do
or

 s
ys

te
m

s
Ok

en
ní

 a
 d

ve
řn

í s
ys

té
m

y

Ud
rž

ite
ln

os
t  

 S
us

ta
in

ab
ili

ty

Se
rv

is
   

Se
rv

ic
e

 Roller shutter and roller door system
s

Systémy rolet a roletových dveří

Udržitelnost   Sustainability

Servis    Service


